
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prot.n. 2668 

Vs/rif 

 

 

Aosta, 09 settembre 2020 
 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE APPALTO AFFIDATO AI SENSI DEL D.L 76/2020 CHE 

DEROGA L'ART. 36 COMMA 2 LETTERA A DEL D.LGS 50/2016 E PER RAGIONI DI ESTREMA 

URGENZA DERIVANTI DAGLI EFFETTI NEGATIVI DELLA CRISI CAUSATA DALLA 

PANDEMIA DA COVID-19 

 

L'Amministratore Unico della Società di servizi Valle d’Aosta Spa, nella persona dell’Ing. Michel Luboz 

 

PREMESSO CHE 

 
♦ la scrivente ha esperito un’indagine di mercato mediante consultazione di alcuni operatori economici 

operanti nel settore della somministrazione di lavoro nel territorio della Valle d’Aosta per l’affidamento del 

servizio di somministrazione di lavoro a tempo determinato per la durata minima di 4 mesi  

 

♦ in esito alla predetta indagine di mercato sono giunti i seguenti preventivi di spesa: 

 

SYNERGIE ITALIA SPA→offerta di € 21,38 (tariffa oraria Iva esclusa) – CCNL AGIDAE  –  

Livello D – Profilo OPERATORE ADDETTO ALL'ASSISTENZA DI BASE AGLI ALUNNI DISABILI E 

EDUCATORE SENZA TITOLO 

 

ADECCO ITALIA SPA→offerta di € 24,02 (tariffa oraria Iva esclusa) – CCNL AGIDAE –  

Livello D – Profilo OPERATORE ADDETTO ALL'ASSISTENZA DI BASE AGLI ALUNNI DISABILI E 

EDUCATORE SENZA TITOLO 

 

RANDSTAD ITALIA SPA→offerta di € 23,79 (tariffa oraria Iva esclusa) – CCNL AGIDAE –  

Livello D1 (indicato livello errato) – Profilo OPERATORE ADDETTO ALL'ASSISTENZA DI BASE 

AGLI ALUNNI DISABILI E EDUCATORE SENZA TITOLO 

 

 

          ♦ la migliore offerta è risultata quella dell’agenzia interinale Synergie Italia Spa; 

 

♦ sono in corso le verifiche sul possesso dei requisiti di moralità della predetta impresa; 

 

 

DETERMINA 

 
di aggiudicare l’appalto di servizio di somministrazione di lavoro a tempo determinato all’agenzia interinale 

 

Synergie Italia Spa 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

♦ di dare atto che l’aggiudicazione definitiva è condizionata alla verifica del possesso dei requisiti generali di 

cui all’art. 80 del D.Lgs 50/2016 

 

♦ di addivenire, in esito al positivo riscontro dei necessari requisiti, alla sottoscrizione del contratto d’appalto 

mediante scambio di corrispondenza e alla consegna del servizio. 

 

 

 

L'Amministratore Unico 

           (Michel Luboz) 
                                                                                                      (documento firmato digitalmente) 

 


